
Smlouva o zajištění jednodenního zájezdu do Mnichova,

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisŮ (dále jen "občanský zákoník")

Smluvní strany:

PRAGOTOUR PLUS s.r.o.
lČO:017 22 395
se sídlem jahodová 2707/117, 106 OČ) Přäh> '" """ěhlice
č. bankovního účtu: účtu. " , c
zapsaná v obchodním rejstr|Ku vecjenem u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložkä č. 210091
zastoupena jednatelem společnosti jiřím Vlasákem
(dále jen ,,dodavatel") na straně jedné

a

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
IČO: 00022985
se sídlem Karmelitská 529/5, 118 12 Praha l
č. bankovního účtu FKSP:
jednajici "l, ředitelem odboru personálního a státní služby v Ministerstvu školství,
mládeže a tělovýchovy
(dále jen jako ,,odběratel') na straně druhé

uzavíraji niže uvedeného dne, měsíce a roku

nás|edujÍcÍ smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1.1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele jednodenní zájezd do Mnichova,
v terminu 30. listopadu 2019 a to včetně služeb 2 průvodců a cestovního pojištěni pro
90 osob (dále jen ,,zájezd").

1.2. zájezdu se zúčastni celkem 90 osob.

ll. Finanční podmínky

2.1. Celková cena zájezdu pro 90 osob činí 92 700 KČ (devadesát dva tisíce sedm set korun)
a zahrnuje dopravu 2 autobusy (autobusy jsou vybaveny posuvnými polohovatelnými
sedadly, klimatizaci, WC, DVD, mikrofonem, Wi-Fi, GPS navigaci, kávovarem a lednici)

1



z místa placeného stáni dodavatele v ulici Ke Štvanici (u autobusového nádraží Praha
Florenc), do Mnichova a zpět, služby 2 průvodců dle článku Ill. této smlouvy. VÝše
uvedená celková cena zájezdu sestává z ceny za dopravu ve výši 83 450 KČ, cenu za
cestovní pojištěni pro 90 osob ve výši 2 250 KČ a cenu za služby 2 průvodců ve výši
7 000 KČ.

2.2. Faktura za poskytnuté služby bude vystavena nejpozději do 1 pracovního dne
od konáni zájezdu a bude mít splatnost 30 dni. Faktura musí splňovat náležitosti
daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších přepisů. Pokud nebude faktura splňovat všechny náležitosti, bude
odběratel oprávněn ji vrátit dodavateli, který je povinen vystavit novou fakturu bez
vad a s novou lhůtou splatnosti. Lhůta splatnosti pak počíná běžet znovu ode dne
doručeni řádně doplněné či opravené faktury.

Ill. Práva a povinnosti smluvnIch stran

3.1.1 Dodavatel se zavazuje zajistit dopravu 2 autobusy Bova Magic/Man/Neoplan a zájezd
2 místa autobusového stání v ulici Ke Štvanici, s plánovaným odjezdem cca v 5:30 hodin
a plánovaným příjezdem do Mnichova, ulice Alfons-Goppel-StraBe, 80539 Mnichov.
cca. v 10 hodin, a následně z Mnichova s plánovaným odjezdem v cca 17:00 hod.
a plánovaným příjezdem do Prahy cca. ve 23:30 hodin.

3.2 . Dodavatel se zavazuje zajistit služby 2 průvodců.

lV. Zrušení smlouvy a storno poplatky

4.1. Zrušeni smlouvy a storno poplatky se řídí dle všeobecných obchodních podmínek
CK PRAGOTOUR PLUS, které jsou přiloženy ke smlouvě.

V. Další ujednání

2



5.1. Dodavatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby (tj. před
konáním zájezdu), jestliže odběratel i přes prokazatelné předchozí upozorněni hrubě
porušuje své povinnosti vyplývajici ze smlouvy.

5.2. Odběratel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby (tj. před
konáním zájezdu), pokud dodavatel hrubě poruší povinnosti vyplývající
z této smlouvy a přes prokazatelné předchozí upozornění odběratelem nedojde
k nápravě. Pokud odběratel odstoupí od smlouvy z důvodu porušeni povinnosti
ze strany dodavatele, které jsou uvedeny v článku Ill. této smlouvy, nevznikají
odběrateli vůči dodavateli na základě této smlouvy žádné další či následné závazky.

5.3. V případě nedodržení povinnosti stanovených dodavateli touto smlouvou (např.
nepřistaveni 2 autobusů s řidiči v plánovaný čas odjezdu, nezajištěni služeb
2 průvodců dle této smlouvy) a obecně závaznými právními předpisy se dodavatel
zavazuje zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 10 000 KČ (slovy: deset tisíc korun
českých). Zaplacením smluvni pokuty odběrateli nezaniká právo na náhradu Škody
podle přislušných ustanoveni občanského zákoníku.

5.4. V případě, že rozsah nebo kvalita služeb zájezdu neodpovídá smluvním podmínkám,
vzniká odběrateli právo reklamace. V průběhu zájezdu je odběratel, popř. vedoucí
zájezdu, povinen připadnou reklamaci dodaných služeb uplatnit bez zbytečného
odkladu ústně, popř. e-mailem u dodavatele či jeho zástupce tak, aby mohla být
sjednána náprava na místě samém. Vyžaduje-li to povaha závady, uplatňuje účastník
reklamaci u dodavatele, a to nejpozději do 1 měsíce po návratu. Pro potřeby
reklamace dle tohoto odstavce smlouvy v době trvání zájezdu sděluje dodavatel
odběrateli následujici kontaktní údaje, na nichž bude po dobu trvání zájezdu
k dispozici:

jméno, přijmeni:
Telefon: ·
E-mail: :

VI. Závěrečná ustanoveni

6.1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze na základě dohody smluvních
stran, a to ve formě vzestupně číslovaných písemných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami této smlouvy.

6.2. Podpisem této smlouvy odběratel stvrzuje, že se seznámil s všeobecnými obchodními
podmínkami, které tvoří přílohu Č.2 této smlouvy a souhlasí s nimi.

3



Nedílnou součásti této smlouvy jsou násiedujíci přílohy:

příloha č. 1- pojistné podmínky

příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky CK PRAGOTOUR

6.3. Tato smlouva nabývá platnosti a Účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6.4. Neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy není dotčena
platnost nebo účinnost ostatních ustanoveni této smlouvy. Smluvní strany se pro
takový případ zavazují takové neplatné nebo neúčinné ustanovení nahradit
ustanovením novým, které nejvíce odpovídá účelu této smlouvy.

6.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každá
strana obdrží jeden exemplář.

6.6. Smluvní strany prohlašuji, že s obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně,
opravdu a vážně a nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz
čehož připojuji své vlastnoručni podpisy.

vp,a,.,dn.jb A/Á)/'/ V Praze, dne

PRAGOTOUR PLUS s.r.o.
Jiří víasát jednatel společnosti

dodovotel

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy

ředitel odboru personálního a státní
služby v M|nlsterstvu školství, mládeže a tělovýchovy

odběratel

4


